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خبر و مصاحبه

مجلل: هنوز شوکه ام
هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک با سنت شکنی 
دست روی فاطمه مجلل قایقران جوان تیم ملی 
برای پرچمداری در اختتامیه المپیک پاریس 
گذاشت. مجلل کوچک ترین عضو کاروان ایران 
در المپیک پاریس که در روئینگ تکنفره سهمیه 
را گرفته است، حالا با انتخاب کمیته المپیک 
پرچمدار کاروان ایران در اختتامیه خواهد بود؛ 
موضوعی که بشدت او را هیجان زده کرده است.

او به گفته خودش هنوز در شوک این انتخاب است: 
»من کوچک ترین ورزشکار کاروان ورزشی ایران هستم 
و پاریس، اولین المپیک زندگی من است، از صبح 
که این خبر را شنیدم، خیلی خوشحال و هیجان زده 
هستم. راستش هنوز شوکه ام و باورم نمی شود که 
به عنوان پرچمدار کاروان ایران در المپیک انتخاب 
شده ام.«  او درباره سنت شکنی هیأت اجرایی در 
انتخاب پرچمداران می گوید: »ندا شهسواری رکورددار 
زنان در المپیک است که هت تریک حضور او در این 
آوردگاه بزرگ نشان دهنده تجربه بالای ایشان است. 
مهدی الفتی هم که با مدال نقره اش در بازی های 
آسیایی تاریخ سازی کرد و هر دو به شایستگی لیاقت 
این انتخاب را داشتند. امیدوارم من هم بتوانم 

شایسته پرچمداری در المپیک باشم.«

صلح برای کودکان، شعار کاروان ایران
کاروان ورزشی ایران با شعار »صلح برای کودکان« 
در بازی های المپیک 2024 پاریس شرکت می کند. 
هرچند کاروان ورزشی ایران تا الان 34 سهمیه گرفته 
و کمیته ملی المپیک، پیش بینی 39 تا 40 سهمیه 
را دارد. هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک دیروز 
شعار صلح برای کودکان را انتخاب کرده است. 
کمیته ملی المپیک بعد از شهادت رئیس جمهور و 
همراهانش در سانحه بالگرد عنوان خادم الرضا)ع( 

را برای کاروان ورزشی انتخاب کرده است.
 

طلا، شرط حضور در داخل سالن آسیا
هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک برای حضور 
تیم ها در بازی های آسیایی داخل سالن، شرط 
مدال طلا گذاشت. هیأت اجرایی در جلسه دیروز 
برای حضور تیم ها در بازی های داخل سالن آسیای 
2024 به میزبانی تایلند شرط مدال را گذاشت که 
ملاک اصلی مدال طلاست اما برای بعضی رشته ها 
هم مدال نقره و برنز هم قابل قبول است. هیأت 
اجرایی کلیات حضور در بازی های زمستانی هاربین 
را هم  تصویب کرد و درباره جزئیات آن با دفاعیات 
و کوهنوردی در هیأت  اسکی  فدراسیون های 

اجرایی، تصمیم می گیرد.
 

19 تیر؛ انتخابات شطرنج
انتخابات فدراسیون شطرنج ۱۹ تیر برگزار می شود.

انتخابات فدراسیون شطرنج قرار است ۱۹ تیر برگزار 
شود. با پایان دوره سرپرستی 6 ماهه شادی پریدر 
در فدراسیون شطرنج، طبق تأیید امور مجامع، 
انتخابات ریاست فدراسیون شطرنج 19 تیرماه 
برگزار می شود. 11 کاندیدا از جمع 13 کاندیدای 
ثبت نام شده با بررسی در کمیسیون تطبیق 11 
نفر تأیید شده اند که باز هم مدارک چند نفری 
ناقص است و شاید با این وضعیت تعداد کاندیداها 

کم شود.
 

جدال والیبال برای پنجمی آسیا
تیم ملی والیبال زنان ایران با شکست هنگ کنگ، 
صبح امروز برای مقام پنجمی چلنج کاپ به مصاف 
هند می رود. تیم ملی والیبال زنان ایران در مرحله 
سوم چلنج کاپ زنان آسیا مقابل هنگ کنگ به پیروزی 
رسید که با نتیجه 3 -یک و با امتیازات ۲۶ - ۲۴،  ۲۶ - 
۲۴، ۱۹ - ۲۵ و ۲۵ - ۱۹ حریفش را شکست داد. شاگردان 
پدیده بلوری زاده با این برد، ساعت 8:30 دقیقه به 
وقت تهران برای مقام پنجمی به مصاف هند می رود. 
ایران در دور مقدماتی این مسابقات در گروه اول با 
فیلیپین، چین تایپه، هند و استرالیا همگروه بود که 

تنها مقابل چین تایپه به پیروزی رسید.

3 رئیس فدراسیون، میهمان دبیر
و  وزنه برداری  فوتبال،  فدراسیون های  رؤسای 
بسکتبال به همراه سرپرست مجموعه ورزشی آزادی، 
ظهر دیروز میهمان فدراسیون کشتی بودند. مهدی 
تاج رئیس فدراسیون فوتبال، سجاد انوشیروانی 
رئیس فدراسیون وزنه برداری، جواد داوری رئیس 
فدراسیون بسکتبال و مهدی نصیبی سرپرست 
مجموعه ورزشی آزادی، با حضور در فدراسیون کشتی 
با علیرضا دبیر دیدار کردند. این نشست در راستای 
حل مشکلاتی بوده که در ماه های اخیر بارها به 
وجود آمده بود. فدراسیون کشتی از زمان ریاست 
علیرضا دبیر محوطه زیادی از مجموعه ورزشی 
آزادی را به خودش اختصاص داده و در همین راستا 
با برخی از فدراسیون ها دچار مشکل شده بود. 
استفاده از سیستم گرمایش هم دچار مشکل شده 
بود که فدراسیون کشتی هنگام بازسازی مجموعه 
کمپ خود این سیستم را هم تعمیر کرد. حالا در 
این نشست رؤسای سه فدراسیون مهم با حضور 
در دفتر علیرضا دبیر با او دیدار کردند تا تمامی 
این مشکلات را پایان بدهند. یکی از مشکلات مهم 
در مجموعه ورزشی آزادی تهران درگیری فدراسیون 
بسکتبال و فدراسیون کشتی بر سر مالکیت برخی 
از زمین های مجموعه بود که ظاهراً در این دیدار 

تمامی این موارد برطرف شده است.

 الفتی: به فینال و مدال المپیک فکر می کنم

هیجان زده ام،  حس غیر قابل توصیفی دارم
فائزه زمانی /  مهدی الفتی که 
با نقره اش در بازی های آسیایی 
رنسانس ژیمناستیک را رقم زد، کنار 
ندا شهسواری ملی پوش تنیس روی 
میز، پرچمدار کاروان ورزشی ایران در 
افتتاحیه المپیک، زیر آسمان پاریس 

قدم خواهد زد.
الفتی که از انتخاب هیأت اجرایی 
کمیته المپیک هیجان زده است، به 
گفته خودش فکرش را هم نمی کرد 
که او پرچم ایران را در پاریس حمل 
کند. او با نقره اش در هانگژو نگاه ها 
را به ژیمناستیک برگرداند و حالا این 
بار به دنبال صعود به فینال و بعد از 

آن تاریخ سازی در المپیک است.

قبول  داری که با انتخاب یک 
ژیمناست برای پرچمداری 

سنت شکنی شده؟
 واقعاً هیجان زده هستم و اصلاً 

فکرش را هم نمی کردم که به 
عنوان پرچمدار انتخاب شوم.

اصلاً انتظار این را نداشتم که 
پرچمدار کاروان را از خانواده 

ژیمناستیک انتخاب کنند اما 

از اینکه وزارت ورزش و کمیته ملی 
المپیک نگاه ویژه ای به رشته ما 

داشتند، بسیار خوشحالم.
پرچمداری کاروان ایران چه حس و 

حالی دارد؟
انتخابم به عنوان پرچمدار المپیک 
حس و حال غیرقابل توصیفی است. 
پرچمداری در میدان بزرگ المپیک 
شایستگی می خواهد و این یعنی من 

شایستگی اش را داشته ام.
با مدال نقره ات، در بازی های 

آسیایی یک تنه نگاه ها را به 
ژیمناستیک برگرداندی و حالا 

پرچمداری گواه این موضوع است.
من در  نقره  از  قبل  ژیمناستیک 
بازی های آسیایی هم مدال داشت اما 
انگار بعد از مدال من رنسانس بوجود 
آمد. قبلاً زنگ تفریح ورزش ها بودیم 
اما این مدال نگاه ها را به ژیمناستیک 
برگرداند و حالا مشخص است که 
وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
حساب دیگری روی ما باز کرده اند.

بعد از مدال تاریخی بازی های 
آسیایی می شود به مدال 

ژیمناستیک در المپیک هم امیدوار 
بود؟

الان یک هفته ای است که تمریناتم را 
برای المپیک شروع کرده ام، در حال 
حاضر همه چیز خوب پیش می رود. 
در وهله اول همه تلاشم این است 
که فینالیست شوم و بعد از آن 
به مدال المپیک فکر می کنم. 
امیدوارم مثل بازی های آسیایی 

بتوانم در المپیک هم بدرخشم.

23 کشتی گیر به مجارستان اعزام می شوند

انتخابی مهم فرنگی در بوداپست

تیم های کشتی آزاد و فرنگی ایران در 
رقابت های بین المللی کشتی آزاد و 
فرنگی جام امره پولیاک و وارگا یانوس 
مجارستان که آخرین رقابت های 
رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در 
سال ۲۰۲۴ محسوب می شود، شرکت 
در  آزاد  کشتی  مسابقات  می کنند. 
روزهای ۱۷ و ۱۸ و مسابقات کشتی 
فرنگی در روزهای ۱۹ و ۲۰ خردادماه 

برگزار می شود. اسامی نفرات اعزامی 
به این رقابت ها که در کشتی آزاد 
فقط حسن یزدانی چهره شاخص 
تیم است، به این ترتیب است: در 
وزن ۵۷ کیلوگرم علی مؤمنی، در وزن 
۶۱ کیلوگرم شهداد خسروی، در وزن 
۶۵ کیلوگرم عباس ابراهیم زاده، در 
وزن ۷۰ کیلوگرم محمدعلی عموزاد، 

در وزن ۷۴ کیلوگرم علی رضایی، در 
وزن ۷۹ کیلوگرم عادل پناهیان، در 
وزن ۸۶ کیلوگرم حسن یزدانی، در وزن 
۹۲ کیلوگرم امیرحسین فیروزپور و۹۷ 
کیلوگرم ابوالفضل بابالو نفرات تیم 
ملی کشتی آزاد هستند. در ترکیب 
تیم ملی کشتی فرنگی در وزن ۵۵ 
کیلوگرم پویا دادمرز، در وزن ۶۰ کیلوگرم 
امیررضا ده بزرگی و مهدی محسن نژاد، 
در وزن ۶۳ کیلوگرم میثم دلخانی، در 
وزن ۶۷ کیلوگرم محمدرضا گرایی و 
سعید اسماعیلی، در وزن ۷۲ کیلوگرم 
دانیال سهرابی، در وزن ۷۷ کیلوگرم 
محمدعلی گرایی و محمدرضا مختاری، 
در وزن ۸۲ کیلوگرم اشکان سعادتی 
فر، در وزن ۸۷ کیلوگرم محمدحسین 
محمودی، در وزن ۹۷ کیلوگرم شایان 
ع و محمدهادی ساروی و  حبیب زار
در وزن ۱۳۰ کیلوگرم فردین هدایتی 
نفرات تیم ملی کشتی فرنگی در این 

مسابقات هستند.

واکنش منطقی کمیته ملی المپیک به اعتراض وزنه برداران

مدیریت سکوت
با 40 سهمیه از دوره های قبل عقب نیستیم

هاشمی: با بودجه 1090 میلیاردی نگرانی نداریم

سیدمناف هاشمی دبیرکل کمیته 
ملی المپیک، بعد از جلسه هیأت 
اجرایی کمیته ملی المپیک با حضور 
درجمع خبرنگاران خبرهای دست 

اول درباره کاروان ورزشی داد.
 هر چند به گفته خودش اصلی ترین 
 : بود جه  بود جلسه  ع  ضو مو
»اصلی ترین موضوع بودجه بود. با 
ابلاغ بودجه، اصلاحاتی در بودجه 
کمیته صورت گرفت. این موضوع 
بررسی شد، بودجه در حوزه عمرانی 
و جاری مبلغ 1090 میلیارد تومان 
است که 140 میلیارد برای عمرانی و 
مابقی برای هزینه های جاری خواهد 

بود.«

ملی  کمیته  دبیرکل  گفته  به 
سیو ن ها  ا ر فد جه  بود لمپیک  ا
رشد داشته: »سه رویداد بزرگ 
المپیک  آن  اصلی ترین  داریم. 
است که نگرانی  و دغدغه ای برای 
سال جاری نخواهیم داشت. سهم 
فدراسیون ها در 6 شاخص بررسی 
شد و اعداد و ارقام را مدنظر قرار 
را  فدراسیون ها  سهم  و  دادیم 
منتشر می کنیم. این مسأله رشد 
خوبی داشته و حدوداً بین 15 تا 
30 درصد اضافه کردیم. رویدادهای 
مرتبط با بازی های آسیایی 2026 
ناگویا را در دستور کار قرار داده و 
بخشی از بودجه را برای آن مدنظر 

قرار دادیم. یک عدد مدیریتی به 
هیأت اجرایی داده شد تا در صورت 
لزوم به فدراسیون ها پرداخت 
شود. انجمن ها و سبک هایی که 
فدراسیون نیستند، اما در بازی های 
داخل سالن و بازی های آسیایی 
حضور دارند را هم مدنظر قرار دادیم 

تا دچار مشکل نشوند.«
 40 را همان  تعداد سهمیه ها  او 
سهمیه دانست: »نکته دیگر لیست 
اعضای کاروان المپیک 2024 طبق 
سهمیه است. تا حالا 34 سهمیه 
داشته ایم که امیدواریم با یک نفر 
در تنیس روی میز به 35 برسد. البته 
در چند رشته دیگر شانس داریم 
و امیدواریم به 39 یا 40 سهمیه 
برسیم. 44 نفر به عنوان پشتیبان 
شامل اعضای کادر فنی، پزشک و... 
در لیست داریم تا آنها را در کنار 
ورزشکاران المپیک داشته باشیم. 
اگر 40 سهمیه بگیریم، بدانید که 
به لحاظ کیفی نسبت به دوره های 
قبل عقب نیستیم. پاداش پای 
سکوی بعضی کشورها مثل امریکا 
و انگلیس و فرانسه به اندازه ما 
نیست. شاید بعضی کشورهای عربی 
و آسیای میانه مثل ما باشد، البته 
اینها جدا از پاداش ریاست جمهوری 

و دولت است.«

محسن وظیفه / وزنه برداری ایران 
با دو سهمیه به المپیک می رود 
اما همین دو نفر هم به حقوق 15 
میلیونی کمیته ملی المپیک معترض 
بودند. البته رفتار آنها کمی فراتر 
از اعتراض عادی بود؛ هم پولی 
که کمیته ملی المپیک فرستاده 
بود را برگرداندند و هم کنفرانس 
خبری برگزار کرده و این موضوع را 
رسانه ای کردند؛ رفتاری عجیب در 
دو ماه مانده به المپیک. یعنی در 
روزهایی که باید فکر و ذکر آنها حضور 
در المپیک باشد و به فکر آمادگی 
خودشان باشند اما درگیر حقوق کم 
کمیته ملی المپیک شدند. این رفتار 

اما با مدیریت کمیته ملی المپیک 
همراه شده است. در حالی که توقع 
می رفت کمیته به این موضوع ورود 
کند و برخورد شدیدی را با این دو 
ورزشکار و فدراسیون داشته باشد 
اما مسئولان کمیته تلاش کردند با 
سکوت این ماجرا را مدیریت کنند. 
روز گذشته در کنفرانس خبری مناف 
هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک 
بعد از مدت ها سکوت، مجبور شد 
به اعتراض وزنه برداران نسبت به 
حقوق ۱۵ میلیون واکنش نشان 
دهد: »المپیکی ها در شرایط سخت 
و فشار هستند و سعی نکردیم جواب 
بدهیم اما چون در جمع سؤال 

کردید، مجبور هستم پاسخ بدهم؛ 
برای همه فدراسیون ها در قالب 
شاخص بسته حمایتی تعریف کردیم. 
بر اساس پنج شاخصی که تعیین 
کردیم، بین ۱۵ تا ۲۰۰ میلیون تومان به 
ورزشکار پس از کسب سهمیه المپیک 
پرداخت می شود. پرداخت حقوق 
بر اساس تشخیص مرکز نظارت بر 
تیم های ملی، عملکرد ورزشکار و 
اعلام رئیس فدراسیون به کمیته ملی 
المپیک است. اینکه ورزشکاری کم یا 
زیاد حقوق می گیرد اصلاً به کمیته 
ملی المپیک برنمی گردد.« هاشمی 
همچنین ادامه داد: »ما ورزشکاری 
داریم که ۶۰ میلیون تومان حقوق 
می گیرد؛ اساس فعالیت هایی است 
که انجام داده و شاید اصلاً شانس 
مدال هم نباشد و در شمشیربازی 
هم داریم. در کشتی ورزشکاری 
داریم که بالای ۱۰۰ میلیون تومان 
حقوق دریافت می کند و در رشته ای 
هم ورزشکاری کف حقوق یعنی ۱۵ 
میلیون تومان را دریافت می کند.« 
کمیته ملی المپیک وقتی هم که 
جواب داد، سعی کرد رفتار ناشایست 
وزنه برداران را در کمال احترام پاسخ 
بدهد. این مدیریت سکوت است؛ 
آنها می خواهند با سکوت شرایط را 

مدیریت کنند.

انتخاب دروازه بان برای فینال لیگ قهرمانانانتخاب دروازه بان برای فینال لیگ قهرمانان

ذهن هنرمند آنچلوتیذهن هنرمند آنچلوتی

برای هواداران رئال مادرید این مهم است که کارلو 
آنچلوتی همچنان برای تیمشان جام می برد و برای 
بقیه رفتار دوستانه و فروتنانه این مربی ایتالیا 
اهمیت دارد. آخرین نمونه از رفتار دوست داشتنی 
کارلتو در پاسخ به این سؤال به وجود آمد که آیا تیبو 
کورتوآ در فینال لیگ قهرمانان از دروازه سفیدها 
محافظت می کند یا آندری لونین؟ اولی همه 
فصل را از دست داده اما از نظر مربی اش بهترین 
دروازه بان جهان است و دومی با بازی های خوبش 
مقابل لایپزیگ و منچسترسیتی در صعود رئال به 
فینال مؤثر بوده و حالا دیگر قهرمان اسپانیا هم 

شده است.
آنچلوتی به شوخی گفت: »من عاشق این 
بحث ها هستم و اگر به شما بگویم در این چند 
روز نمی توانم بحث های جالب هواداری را داشته 
باشم، همه چیز تمام می شود.« او ادامه داد: 
»مسأله مهمی نیست، یکی بازی می کند و دیگری 

روی نیمکت می نشیند. تصمیم سختی است.«
او با این جواب ها سعی می کند استرس هواداران 

را کم کند. معمولاً اینطور است.
مگر اینکه اتفاق خاص و غیرقابل پیش بینی رخ 
دهد در غیر این صورت مرد بلژیکی را ترجیح می دهد 

که ابتدا قرار بود والیبالیست حرفه ای شود.
بگذریم. همه رئال مادرید را قهرمان می دانند؛ 

آنها ۴۳ سال است که در فینال لیگ قهرمانان/ 
جام باشگاه های اروپا نباخته اند و بعد از شکست 
برابر آبردین در فینال جام برندگان جام اروپا در 
سال ۱۹۸۳ طعم شکست در فینال های اروپایی را 
نچشیده اند؛ هرچه باشد آنها رئال مادرید هستند.
خب کورتوآ شروع می کند اما تضمینی وجود 
ندارد برای اینکه او ستاره تیم باشد. بله، کورتوآ 
فوق العاده است و آنچلوتی حق دارد او را در بهترین 
شرایط بداند. او ۹۵ درصد فصل را از دست داده 
و اگرچه بازگشت موفقی داشته اما باید در مورد 
یک نفر دیگر که رباط صلیبی پاره کرده، توضیح 

داد: ادر میلیتائو.
مدافع میانی در اواسط فروردین برگشت و کاملاً 
آماده به نظر می رسید اما کندی اش مقابل ویارئال 
به چشم آمد. بازی ۴ بر یک برده را در چشم برهم 

زدنی ۴ بر ۴ کردند.
شاید برای کورتوآ چنین اتفاقی نیفتد شاید هم 
چرا. آنچلوتی این را می داند. رباط صلیبی کار 
خیلی ها را در فوتبال تمام کرده؛ هواداران فوتبال 
امیدوارند در مورد این بلژیکی درست نباشد و او 
بتواند برای سومین بار در فینال لیگ قهرمانان 
بازی کند و دومین قهرمانی را به دست آورد. اما 
آنچلوتی باید یکی دیگر از مهارت های خود را به 
کار بگیرد: زمزمه در گوش بازیکنان. باید به لونین 
درباره توانایی هایش گفته شود؛ اینکه درخشش او 
در این فصل لیگ قهرمانان برایش نشستن روی 
نیمکت را به ارمغان آورده سخت است اما باید 
ذهن گلر اوکراینی را آماده کرد چون مهم است که 

او آمادگی اش را حفظ کند.
نهمین قهرمانی اروپا را یادتان هست؟ در سال 
۲۰۰۲ که گل زین الدین زیدان در همپدن پارک 

سرنوشت قهرمانی را رقم زد؟ سزار سانچس در 
ترکیب اصلی تیم ویسنته دل بوسکه قرار گرفت 
اما خودش را مصدوم کرد و تعویض شد. ایکر 
کاسیاس جوان به زمین آمد و با نمایشی معجزه وار 

به قهرمانی تیم کمک کرد.
قهرمانی سال ۲۰۱۸ در کیف؛ لیورپول محمد صلاح 
را بعد از نیم ساعت به دلیل مصدومیت از دست 
داد و نتوانست جای خالی اش را پر کند. گرت بیل 
که از نیمکت نشینی عصبانی بود در دقیقه ۶۱ به 
زمین آمد و دو دقیقه بعد گلی زد که در زیبایی و 

اثرگذاری مثل گل زیدان بود.
این لحظات مصدومیت، نیمکت نشینی و آمادگی 
ذهنی در فینال های پرفشار اهمیت بالایی دارند 
و یک تعویضی آماده از نظر ذهنی می تواند اثری 
خارق العاده بر فینال داشته باشد. ژاوی همیشه 
می گوید اگر آندرس اینیستا بین دو نیمه فینال 
سال ۲۰۰۶ لیگ قهرمانان برابر آرسنال 10 نفره به 
زمین نمی رفت، بارسلونا نمی توانست آن فینال 

سخت در پاریس را ببرد.
یک نکته جانبی؛ ویمبلی هرگز جای فوق العاده ای 
نبوده برای مادرید یا کورتوآ. جای تعجب است، 
رئال فقط یک بار در آن، در سال ۲۰۱۷ مقابل 
تاتنهام بازی کرده و شکست خورده است و کورتوآ 
در آن دو بار با چلسی در جام اتحادیه باخته است. 
البته یک بار هم تاتنهام را در آن شکست داده و 
در فینال جام حذفی با گل آنتونیو رودیگر قهرمان 

شده اند.
آنچلوتی، کورتوآ را درون دروازه قرار می دهد اما باید 
لونین را آماده نگه دارد. او در رسیدن تیم به اینجا 
نقش پررنگی داشته و هنوز هم امکان دارد به اندازه 

بقیه در قهرمانی مؤثر باشد.

پایان افسانه کارلتو در لوس بلانکوس

آنچلوتی: در رئال مادرید بازنشسته خواهم شد

کارلو آنچلوتی که  اخیراً قراردادش را تا ۲۰۲۶ با مادرید تمدید 
کرد، در نشست خبری پیش از فینال لیگ قهرمانان اروپا در 
خصوص آینده کاری خود بعد از جدایی از رئال گفت: »در رئال 
مادرید بازنشسته خواهم شد و هدایت هیچ تیم باشگاهی و ملی 
دیگری را بر عهده نخواهم گرفت؛ اما ابتدا یک لیگ قهرمانان 

دیگر می خواهم.«
کارلتو افسانه ای از سال 1995 کار مربیگری را در تیم رجینا ایتالیا آغاز 
کرد و در دوران باشکوه خود در بزرگ ترین باشگاه های فوتبال اروپا 
از جمله میلان، پاری سن ژرمن، بایرن مونیخ و رئال مادرید موفق 

به کسب افتخارات پرشمار شد.

گزارش یک

سید علی بلندنظر
خبرنگار


